

Curriculum vitae

Ik zoek een nieuwe uitdaging

Referentie

#6349209

Laatst gewijzigd

11 december 2020

Persoonlijke gegevens

Naam	Yoeri Arends
Telefoonnummer	0644007750
Geslacht	Mannelijk
Geboortedatum	16-12-1988
Adres	Westersingel 8
Postcode	3202XL
Woonplaats	SPIJKENISSE
E-mailadres	yoerarends@hotmail.com

Persoonlijke presentatie

“ Ik heb zo 12 jaar gewerkt voor mij zelf, maar ben nu toe aan een nieuwe uitdaging. Ik heb gewerkt als Juridisch Adviseur, Belastingconsulent en Beschermingsbewindvoerder. Ik ben een verantwoordelijk persoon die goed kan omgaan met de computer. Ik ben flexibel, heb geen 9 tot 5 mentaliteit en ik kan goed communiceren. Ik heb diverse cursussen gedaan, sommige als hobby, sommige als bijscholing. Kijk a.u.b. ook eens op mijn site waar ik meer over mij zelf vertel. www.yoerarends.nl #per-direct-beschikbaar ”

Werkervaring

Juridisch, rechtskundig adviseur ZZP

jun. 2009 - jul. 2020 | 25 p.w.

Ik had een Rechtskundig adviesbureau tevens gewerkt als belastingconsulent en beschermingsbewindvoerder.

supermarktmedewerker (houdbare producten) Albert Heijn

aug. 2005 - mrt. 2008 | 40 p.w.

Voedingsassistent Verpleeghuis de Plantage

aug. 2005 - feb. 2008 | 7 p.w.

Schoonmaker (interieur bedrijven, instellingen) Center Parcs Nederland (stage)

nov. 2006 - jun. 2007 | 9 p.w.

Nevenactiviteiten

Bestuursvoorzitter Stichting Directe Hulp

nov. 2013 - feb. 2020

Afdelingsvoorzitter Socialistische Partij

dec. 2016 - mei. 2019

Opleidingen

particulier digitaal onderzoeker (mbo-4) NHA

dec. 2012 - mrt. 2014 | Diploma Ja

schuldhulpverlening (post hbo) Laudius

mei. 2013 - dec. 2013 | Diploma Nee

criminologie (hbo) NHA

jan. 2010 - mei. 2010 | Diploma Ja

helpende (zorg) (mbo-2) Zadkine

aug. 2006 - nov. 2007 | Diploma Nee

vmbo basisberoepsgerichte leerweg consumptief horeca (vbo) Maerlant College

sep. 2002 - jul. 2006 | Diploma Ja

Cursussen

magnetiseur (alternatief) (cursus)

apr. 2014 - aug. 2014

propedeuse rechtswetenschappen wo: ou (cursus) Open Universiteit

mrt. 2011 - mei. 2013

certified personal coaching (cursus) NHA

sep. 2010 - dec. 2010

juridisch medewerker bedrijfsrecht (cursus) NHA

mei. 2010 - sep. 2010

apothekersassistent (basisopleiding) (cursus) NHA

mei. 2009 - apr. 2010

elementaire belastingkunde (cursus) NHA

nov. 2008 - mei. 2009

Talen

Taal	Mondeling	Schriftelijk
Nederlands	Goed	Goed
Duits	Redelijk	N.v.t.
Engels	Redelijk	N.v.t.